
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 15 października 1973 r. Nr 27

Treść:

Poz.:

ZARZĄDZENIE PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA: str.

Dl — nr 6 z dnia 17 września 1973 r. w sprawie opłat za usługi w zakresie oczyszczania miasta.......................... 1

UCHWAŁY PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

148 — nr 226 z dnia 13 sierpnia 1973 r. zmieniająca uchwałę w sprawie koordynacji terenowabranżowej w nie
których rodzajach usług dla ludności.............................................................................................  3

149 — nr 271 z dnia 17 września 1973 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Zarządu Gospodarki Terenami przy
Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.................................................................................................... 3

150—151 — nr nr 274 i 275 z dnia 17 września 1973 r. w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty” . 5
152 — nr 276 z dnia 17 września 1973 r. w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” . 6
153—154 — nr nr 281 i 282 z dnia 24 września 1973 r. w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty” . 6
155—156 — nr nr 283 i 284 z dnia 24 września 1973 r. w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla mia

sta Krakowa” ..................................................   7

147

ZARZĄDZENIE Nr 6

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
-z dnia 17 września 1973 r.

w sprawie opłat za usługi w zakresie oczyszczania miasta.

Na podstawie § 1 uchwały nr 185 Rady Ministrów z dnia 
31 maja 1958 r. w sprawie przekazania prezydiom rad na
rodowych uprawnień do ustalania opłat i stawek taryfo
wych za niektóre usługi i świadczenia komunalne (Monitor 
Polski Nr 61, poz. 344) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi w zakresie oczysz
czania miasta w brzmieniu załącznika.

§ 2. Za nieterminowy wywóz nieczystości stałych przy
sługuje 101% bonifikaty od miesięcznej należności.

§ 3. Tracą moc:
1) uchwała Miejskiej Rady Narodowej w Krakowie z dnia 

3 marca 1947 r. o opłatach wodociągowych, kanałowych 
i za oczyszczanie jezdni (Gaz. Urz. Z. M. w Krakowie 
z 1947 r. Nr 3, poz. 23 i Dz. Urz. R. N. m. Krakowa 
z 1958 r. Nr 17, poz. 65),

2) uchwała nr 76 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 11 marca 1959 r. w sprawie ustalenia stawek ta
ryfowych za niektóre usługi w zakresie oczyszczania 
miasta (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa z 1959 r. Nr 5, poz. 
32 i z 1962 r. Nr 1, poz. 5),

3) uchwała nr 22 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 25 stycznia 1962 r. w sprawie ustalenia zryczałto
wanych stawek taryfowych za wywóz nieczystości sta
łych z domów mieszkalnych w Krakowie (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa Nr 1, poz. 5).
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dńiem 1 stycznia 

1974 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr. K. Lepiarczyk mgr J. Pękala



Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 27/Poz. 141_

Załącznik do zarządzenia nr £
'Prezydium R. N. m. Krakowa 

z dnia 17 września 1973 r. (poz. 147)

CENNIK OPŁAT

za usługi w zakresie oczyszczania miasta

Lp. Rodzaj usługi
Jednostka 
odniesienia 

opłaty

Opłata 
zł

I. OCZYSZCZANIE ULIC I PLACÓW

1. Jednorazowe mechaniczne zmywanie jezdni 10'0 m2 4,10
2. Jednorazowe mechaniczne zamiatanie jezdni 100 m2 '2,60
3. Jednorazowe oczyszczanie chodników lub powierzchni przystanków

tramwajowych 100 m2 12j00
4. Jednorazowe oczyszczanie placów targowych 100 m2 28,00
5. Jednorazowe ręczne zamiatanie jezdni i placów 1 rob./godz. 32,20
6. Jednorazowy wynajem polew,arko-zmywarki

a) do 3 godzin — 415,00
b) ponad 3 godziny 1 rob./godz. 138,50

7. Jednorazowy wynajem samozbiernej zamiatarki
a) do 3 godzin — 611,00
b) .ponad 3 godziny 1 rob./godz. 20'3,70

II. WYWÓZ NIECZYSTOŚCI STAŁYCH -

8. Wywóz nieczystości stałych
a) systemem pojemnikowym (łącznie z wynajęciem pojemnika) 1 m3 44,00
Ib) systemem bezpojemnikowym 1 m3 50,0'0

9. Dopłata do opłat ustalonych w lp. 8 za donoszenie nieczystości
z odległości powyżej:
a) 25 m od miejsca dojazdu 1 1 10,0'0
b) 40 m od miejsca dojazdu — 15,00

III. WYWÓZ NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH

1'0. Wywóz nieczystości płynnych systemem mechanicznym 1 m3 27,40
11. Dopłata do opłaty ustalonej w lp. 10 za przepompowanie nieczystości 

płynnych z odległości ponad 9 m. — 3,00

IV. INNE USŁUGI

1|2. Wynajem 1 pojemnika znormalizowanego o pojemności 110 1
na nieczystości stałe mieś. 4,00

13. Wynajem 1 kosza na nieczystości uliczne mieś. 6,00
14. Jednorazowe złożenie nieczystości stałych i innych odpadków

na wysypiskach:
a) przez pojazd samochodowy o .pojemności

1) od 1,5—4 ton 1 samochód 10,00
2) powyżej 4 ton 1 samochód 15,00

b) przez wóz konny 1 wóz 8,00

V. USŁUGI SZALETOWE

15. Jednorazowe użycie kabiny 1 osoba 0,50
16. Jednorazowe użycie umywalki 1 osoba 0,50
17. Jednorazowe użycie umywalki, mydła i suszarki do rąk, bądź ręcznika 1 osoba 1,50



Nr 27/Poz. 148—149 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

148

UCHWAŁA Nr 226

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 113 sierpnia 1973 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie koordynacji terenowobran- 
żowej w niektórych rodzajach usług dla ludności.

Na podstawie § 7 uist. 7 i 8 uchwały Nr 116 Rady Mini
strów z dnia 14 maja 1965 r. o współpracy i koordynacji 
gospodarczej (Monitor Polski Nr 33, poz. 173) w związku 
2 § 4 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr 35 Rady Ministrów z dnia 
4 lutego 1972 r. w sprawie rozwoju usług (Monitor Polski 
Nr 14, poz' 95) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
W porozumieniu z Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 213 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 24 czerwca 1968 r. w sprawie koordynacji 
terenowobranżowej w niektórych rodzajach usług dla lud
ności (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa z 1968 r. Nr 14, poz. 63 
* z 1969 r. Nr 3, poz. 12) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1:

a) w ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:
,.6) pranie, chemiczne czyszczenie i farbowanie”.

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wprowadza się na terenie miasta Krakowa i wo

jewództwa krakowskiego międzywojewódzką ko
ordynację w następujących rodzajach usług dla 
ludności:
1) naprawa, instalacja i konserwacja aparatów, 

sprzętu i urządzeń radiotechnicznych i telewi
zyjnych oraz regeneracja kineskopów,

2) naprawa, instalacja i konserwacja elektrotech
nicznego sprzętu gospodarstwa domowego,

3) usługi skórzane w zakresie naprawy i wyko
nywania obuwia i wyrobów galanteryjnych 
i rymarskich z materiału własnego lub powie
rzonego.”,

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Do zorganizowania porozumień terenowobranżo- 

wych oraz do wykonywania funkcji zjednoczeń 
wiodących wyznacza się w zakresie usług określo
nych w § 1:
1) ust. 1 pkt 1 i 2 — Krakowskie Przedsiębiorstwo 

Odzieżowe Przemysłu Terenowego „Strój” w 
Krakowie,

2) ust. 1 pkt 3, 4 i 5 — Wojewódzki Związek Spół
dzielni Pracy w Krakowie,

3) ust. 1 pkt 6 — Miejskie Pralnie w Krakowie,
4) ust. 2 pkt 1 — Zakłady Usług Radiotechnicznych 

i Telewizyjnych Przedsiębiorstwo Państwowe — 
Oddział w Krakowie

5) ust. 2 pkt 2 — Przedsiębiorstwo Techniczno- 
-Handlowe Zmechanizowanego Sprzętu Domo
wego „ELDOM” — Oddział Wojewódzki w Kra
kowie,

6) ust. 2 pkt 3 — Spółdzielnię Pracy „Gromada” 
Zakłady Produkcji i Napraw Obuwia w Kra
kowie,

3) w §§ 4, 5 i 8 wyrazy „Wydział Przemysłu” zastępuje się 
wyrazami: „Wydział Haudlu, Przemysłu i Usług” w odpo
wiednim przypadku.
§ 2. 1. Zjednoczenie Budownictwa Komunalnego w Kra

kowie przekaże Wojewódzkiemu Związkowi Spółdzielni Pra
cy w Krakowie funkcje zjednoczenia wiodącego w zakresie 
usług określonych w § 1 ust. 1 pkt 3, 4 i 5 zmienianej 
uchwały w terminie do dnia 31 października 1973 r.

2. Porozumienie terenowobranżowe w zakresie usług wy
mienionych w § 1 Ust. 1 pkt 6 zmienianej uchwały należy 
zawrzeć w terminie do dnia 1 grudnia 1|973 r.

3. Porozumienie terenowobranżowe w zakresie usług na
prawy i wykonywania obuwia należy rozszerzyć na usługi 
naprawy i wykonywania wyrobów galanteryjnych i rymar
skich zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 3 zmienianej uchwały w ter
minie do dnia 1 grudnia 1973 r.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Han
dlu, Przemysłu i Usług.

0. Sprawozdanie z wykonania § 2 uchwały należy złożyć 
w terminie do dnia 31 grudnia 11973 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: 
mgr K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium:
vvz, dr J. Skiba

149

UCHWAŁA Nr 271

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 17 września 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Zarządu Gospodarki 
Terenami przy Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszka

niowej.

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1972 r. Nr 49, poz. 
314) zgodnie z zarządzeniem nr 72 Ministra Gospodarki Ko
munalnej z dnia 19 października 1962 r. Wytyczne w spra
wie warunków tworzenia, organizacji i szczegółowego za
kresu działania budżetowych jednostek organizacyjnych 
w zakresie gospodarki terenami w miastach i osiedlach (Dz. 
Urz. MGK Nr 17, poz. 92) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin Zarządu Gospodarki Tere
nami przy Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej w brzmieniu załącznika.

§ 2. Traci moc uchwała nr 546 Prezydium Rady Narodo
wej m. Krakowa z dnia 18 grudnia 1967 r. w sprawie za
twierdzenia regulaminu Zarządu Gospodarki Terenami przy 
Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej (Dz. 
Urz. R. N. m. Krakowa Nr 21, poz. 102).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr. K. Lepiarczyk mgr J. Pękala



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 27/Poz. 149

Załącznik do uchwały Nr 271
Prezydium R. N. m. Krakowa 

z dinia 17 września 1973 r. (poz. 149)

REGULAMIN

Zarządu Gospodarki Terenami przy Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

I. Postanowienia ogólne.

§ ;1. Zarząd Gospodarki Terenami zwany dalej „Zarzą
dem” działa na podstawie uchwały Nr 78 Komitetu Ekono
micznego Rady Ministrów z dnia 28 lutego 1962 r. w spra
wie zapewnienia racjonalnego wykorzystania terenów pod 
budownictwo w miastach i osiedlach, zarządzenia Nr 72 Mi
nistra Gospodarki Komunalnej z dnia 1(9 października 
1962 r. — wytyczne w sprawie warunków tworzenia, orga
nizacji i szczegółowego zakresu działania budżetowych jed
nostek organizacyjnych w zakresie gospodarki terenami 
w miastach i osiedlach (Dz. Urz. MiGK Nr 17, poz. 9(2) i ni
niejszego regulaminu.

§ 2. 1. Zarząd podlega kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.

2. Nadzór zwierzchni nad Zarządem sprawuje Minister 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarząd jest jednostką budżetową, której dochody 
i wydatki objęte są budżetem Rady Narodowej m. Krakowa.

§ 4. Dla celów kancelaryjnych akta Zarządu oznacza się 
symbolem „ZGT”.

II. Zakres działania Zarządu.
§ 5. .1. Podstawowym zadaniem Zarządu jest zabezpiecze

nie odpowiednich terenów pod inwestycje lub na inne cele 
określone planem przestrzennego zagospodarowania, przy
gotowywanie tych terenów pod wzglądem prawnym, urba
nistycznym i geodezyjnym; przekazywanie inwestorom tere
nów oraz sprzedaż budynków i lokali mieszkalnych stano
wiących własność Państwa.

2. W szczególności do zakresu działania Zarządu należy:
1) tworzenie zapasów gruntów niezbędnych pod budownic

two mieszkaniowe i ogólnomiejskie, zabezpieczenie przy
działów odpowiednich terenów pod inwestycje lub na 
inne cele dla inwestorów nie będących jednostkami pań
stwowymi, zgodnie z planami zagospodarowania prze
strzennego oraz przygotowywanie oddawanych terenów 
pod względem urbanistycznym, geodezyjnym i praw
nym,

2) nabywanie na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości dla 
realizacji budownictwa mieszkaniowego i ogólnomiej- 
skiego,

3) przygotowywanie dla potrzeb wywłaszczeń odpowied
nich nieruchomości zamiennych oraz porządkowanie ich 
pod względem prawnym,

4) prowadzenie spraw, dotyczących eksploatacji terenów 
państwowych,, pozostających w gestii Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa oraz ewidencji gruntów pań
stwowych,

5) porządkowanie i regulowanie stanu prawnego terenów 
państwowych zafoudowianych i niezabudowanych,

6) opracowywanie wniosków i opinii do projektów planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta w zakresie po
trzeb gospodarki terenowej1,,

7) przygotowy wanie decyzji o przekazywaniu terenów pań
stwowych w użytkowanie lub o oddaniu w wieczyste 
użytkowanie oraz o wygaśnięciu użytkowania,

8) ustalanie i pobieranie opłat za użytkowanie i wieczyste 
użytkowanie nieruchomości państwowych oraz opłat na
leżnych od osób fizycznych z tytułu pokrywania kosztów 
pierwszego urządzenia ulic, placów komunikacyjnych 
i innych urządzeń kom'unainych,

9) przejmowanie od jednostek państwowych i organizacji 
Społecznych terenów Zbędnych dla tych jednostek,

10) opracowywanie dokumentacji i przygotowywanie umów 
zleceń dla biegłych na dokonanie szacunków nierucho
mości i przewidzianych do wywłaszczenia niezbędnych 
pod budownictwo mieszkaniowe i ogólnomiejskie,

11) wnioskowanie w przedmiocie zmian cenników opłat za 
dzierżawę, użytkowanie lub wieczyste użytkowanie nie
ruchomości,

12) prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem przez 
Prezydium Rady Narodowej prawa pierwokupu i wy
kupu nieruchomości,

13) uczestnictwo w postępowaniu rozgraniczającym nieru
chomości prowadzonym przez dzielnicową służbę geode
zyjną lub Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne, '

14) uczestnictwo w postępowaniu sądowym w zakresie zmian 
prawa własności nieruchomości państwowych oraz opra
cowywanie pism procesowych,

15) uczestnictwo w postępowaniu wywłaszczeniowym,
16) opracowanie wytycznych dotyczących stawek odszkodo

wań za przejmowane na własność Państwa nierucho
mości stanowiące tereny budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego,

17) planowanie i obsługa Miejskiego Funduszu Mieszka
niowego w zakresie gospodarki terenami,

18) opracowanie sprawozdań w zakresie obrotu nierucho
mościami państwowymi,

19) rozpatrywanie i przygotowanie do decyzji Kierownika 
(Wydziału odwołań od decyzji dzielnicowych wydziałów 
komunikacji w sprawach:

a) odmowy nadania własności działki na terenach wy
znaczonych pod jednorodzinne budownictwo mieszka
niowe i budownictwo zagrodowe,,

b) odszkodowań za nieruchomości przejęte na własność 
Państwa na cele budownictwa jednorodzinnego i za
grodowego,

c) odebranie prawa wieczystego użytkowania działek bu
dowlanych z uwagi na niedotrzymanie wyznaczonego 
terminu ich zabudowy,

20) współdziałanie z wydziałami gospodarki przestrzennej 
i ochrony środowiska prezydiów dzielnicowych rad 
narodowych przy wyznaczaniu terenów budowlanych 
pod budownictwo jednorodzinne i zagrodowe,

21) wykonywanie zleconych przez Wydział Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej innych spraw dotyczących 
wykonywania zadań z zakresu gospodarki terenami wy
nikających z ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o gospodar
ce terdnami w miastach i ośiedlach (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 22, poz. 159 i z 1972 r. Nr 27, poz. 193) oraz ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jedno-



Nr 27/Poz. 149—131 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 5

rodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz. U. 27, poz. 1912).
3. W związku z realizacją zadań wyszczególnionych 

w ust. 2. Zarząd:
1) opiniuje i przygotowuje projekty uchwał Prezydiutn Ra

dy Narodowej i innych aktów normatywnych w zakresie 
gospodarki terenami,

2) opracowuje projekt planu gospodarczego i budżetu,
3) prowadzi rachunkowość budżetową,
4) prowadzi okresową sprawozdawczość i analizę finansową.

4. Zadania Zarządu nie naruszają uprawnień Wydzia
łu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa i wydziałów gospodarki komunalnej 
i mieszkaniowej oraz komunikacji prezydiów dzielnicowych 
rad narodowych w zakresie wydawania decyzji o charakte
rze administracyjnym dotyczących gospodarki terenami.

III. Organizacja Zarządu.

§ 6.1. Na czele Zarządu stoi Kierownik Zarządu, który 
reprezentuje go na zewnątrz i ponosi odpowiedzialność za 
jego pracę i wyniki przed kierownictwem Wydziału Gospo
darki Komulnalnej i Mieszkaniowej.

2. Kierownik Zarządu sprawuje ogólne kierownictwo 
Zarządlu, a w szczególności do jego zakresu działania należy:
1) organizowanie pracy Zarządu,
2) czuwanie nad dyscypliną pracy i prawidłowym wypeł

nianiem obowiązków służbowych przez pracowników Za
rządu,

3) przygotowywanie pracowników pod względem fachowym 
do wykonania powierzonych zadań,

4) zatwierdzenie planów pracy poszczególnych sekcji,
5) aprobata ostateczna lub wstępha w sprawach zastrze

żonych do jego decyzji i podpisu, względnie do decyzji 
i podlpiśu Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej,

6) wykonywanie poleceń i spraw zleconych przez Kierow
nika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,

7) czuwanie nad terminowym i właściwym załatwianiem 
skang i wniosków wpływających do Zarządu,

8) czuwanie nad zabezpieczeniem tajemnicy państwowej
i służbowej w Zarządzie,

9) wydawanie decyzji oraz podpisywanie pism i dokumen
tów, w zakresie właściwości rzeczowej Zarządu.
3. Kierownik Zarządu wykonuje swoje funkcje przy po

mocy Zastępcy.
4. Szczegółowy zakres czynności i odpowiedzialności oraz 

Uprawnień Kierownika Zarządu i jego Zastępcy do podej
mowania decyzji, podpisywania pism i dokumentów określa 
Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej.

§ 7. 1. Zarząd dzieli się na następujące komórki organi
zacyjne:
a) Sekcja Ogólno-Organizacyjna,
b) Sekcja Terenów dla dzielnicy Śródmieście,
c) Sekcja Terenów dla dzielnicy Krowodrza,
d) Sekcja Terenów dla dzielnicy Podgórze,
e) Sekcja Terenów dla dzielnicy Nowa Huta,
f) Stanowisko Pracy do Spraw Ekonomiczno-Finansowych,
g) Radca Prawny.

2. Funkcję Głównego Księgowego Zarządu sprawuje 
Główny Księgowy Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej.

§ 8. Szczegółowy zakres działania sekcji i stanowisk 
pracy (§ 7) oraz szczegółowy zakres czynności i odpowie
dzialności pracowników ustala Kierownik Zarządu za zgodą 
Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej.

IV. Postanowienia końcowe.

§ 9. Tryb powołania, awansowania i odwoływania Kie
rownika Zarządu i Zastępcy Kierownika oraz zasady wy
nagradzania i premiowania pozostałych pracowników Za
rządu określają odrębne przepisy.

150

UCHWAŁA Nr 274

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 17 września 1973 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”

Na podstawie § 3 uchwały nr 224 Rady Ministrów z dnia 
3 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budow
niczy Nowej Huty ’ (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Krako
wa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty” następu
jącym osobom:

1. Otylia Błońska-Tuzińska
2. Jan Deszcz
3. Zofia Gąska
4. Tadeusz Godula
5. Alfred Górski
6. Edward Kamiński
7. Tadeusz Kowalik
8. Olgierd Krajewski
9. Zbigniew Kysiak

10. Jan Lenda
14. Zbigniew Manica
12. Stanisław Mucha
13. Stanisław Pazurkiewicz
14. Jan Radomski
15. Zbigniew Rekucki

Sekretarz Prezydium:
mgr. K. Lepiarczyk

li6. Czesław Rychlicki
17. Alfred Rzepecki
18. Ryszard Stankowiak
19. Franciszek Smarzyński
20. Bronisław Stokłosa
21. Józef Szeląg
22. Jan Szumski
03. Walerian Szymański
24. Ludwik Światek
25. Wiesława Trella
26. Zdzisław Trzepią
27. Edward Wieliczko
28. Stanisław Więckowski
29. Marianna Wójcik
30. Andrzej Żołnierczyk

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

151

UCHWAŁA Nr 275 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 17 września 1973 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały nr 2124 Rady Ministrów z dnia
3 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Bu
downiczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na



6 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 127/Poz. 151—155

wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty”
Tow. Władimirowi Aleksandrowiczowi Nie'stierowieżowi 
Konsulowi Generalnemiu Związku Socjalistycznych Re
publik Radzieckich w Krakowie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr. K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

152

UCHWAŁA Nr 276

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 17 września 1973 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla Miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla m. Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1359 r. Nr 6, poz. 39, z 1901 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 31) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Antoni Banasiak
2'. Zdzisław Bogal
3. Maria Borys
4. Zbigniew Feliiksiewicz
5. Helena Jabłońska
6. Czesława Kochanowicz
7. Adam Kowalczyk
8. Zofia Łapa

Srebrną

1. Stefania Adamczyk
2. Michał Bohusz
3. Janina Chruściel
4. Karolina Chrzanowteka
5. Alfred Koładżyn
6. Leontyna Kozakowska
7. Jan Malik
8. Aleksander Marczyński

9. Kazimiera Ossowska
10. Tadeusz Polak
11. Kazimierz Rogowski
12. Jadwiga Taulitz
13. Weronika Walencik
14. Stanisław Wanat
15. Adam Wiśniowski
16. Adela Żurawska

Odznakę

9. Edwin Opoczyński 
10'. Eugenia Paszkiewicz
11. Tadeusz Sikorski
12. Antoni Szemley
13. Halina Szulc
14. Genowefa Szumlicz
15. Jerzy Wałkowicz

■wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty”
Krakowskiemu Biuru Projektowo-Badawczemu Budow

nictwa Ogólnego w Krakowie.
Sekretarz Prezydium:

mgr K. Lepiarczyk
Przewodniczący Prezydium:

mgr J. Pękala

154

UCHWAŁA Nr 232

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 24 września 1973 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały nr 224 Rady Ministrów z dnia 
3 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia Odznaki „Budo
wniczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na 
wniosek Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa 
Huta w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej m. Krako
wa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Budowniczy Nowej Huty” nastę
pującym osobom:

1. Danuta Celińska
2. Stanisław Czop
3. Stanisław Dąbek
4. Tomasz Dziadoń
5. Karol Filiciak
6. Zygmunt Fik
7. Stanisław Frankiewicz
8. Maria Fyda
91. Stefan Gaj

10'. Karol Kamiński
11. Henryk Konefał
12. Stanisław Kot
113. Kazimierz Kośmider
14. Ludwik Kraj
15. Ludwik Kraj
16. Stefan Kulka
17. Edward Kurcz
18. Leon Lijowski
19. Jan Łotak

Sekretarz Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk

20. Edward Łysik
21. Józef Masłowski
212'. Teresa Marszałowicz
23. Tadeusz Miś
24. Czesław Niziński
25. Irena Osiecka
26. Józef Pająk
27. Adam Perek
28. Władysława Pęcak
29. Czesław Rębiś
30. TadeuSz Rybczyk
31. Adam Staszyszyn
32. Mieczysław Sochacki
33. Edward Solarz
34. Włodzimierz Śmietana
35. Mieczysław Tarnopolski
36. Lesław Tarnawski
37. Adam Warchoł
38. Wiesław Wójcik

Przewodniczący Prezydium: 
mgr J. Pękala

Sekretaz Prezydium:
mgr. K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium: 
mgr J. Pękala 

153

UCHWAŁA Nr 231

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 24 września 1973 r.
w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały nr 224 Rady Ministrów z dnia 
3 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budo
wniczy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250), na 

155

UCHWAŁA Nr 283

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 24 września 1973 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla m. Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41



Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 7r 27/Poz. 155—156

‘ z 1964 r. Nr 7, poz. 2(1) — Prezydium Rady Narodowej
11. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaj e się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla
m. Krakowa”

Spółdzielczemu Klubowi Sportowemu „Nadwiślan” w Kra
kowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
Mgr K. Lepiarczyk mKr J. Pękala

156

UCHWAŁA Nr 284

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 24 września 1973 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1839 r. w sprawie odznaki „Za 

Pracę Społeczną dla m. Krakowa” (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z l|9i64 r. Nr 7, poz. 2(1) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla m. Krako
wa” następującym osobom:

Złotą Odznakę

1. Tadeusz Grzelak
2. Józef Jakubiec
3. Krzysztof Jasiński
4. Ignacy Kluba
5. Tadeusz Malak
6. Henryk Niecko
7. Stefan Nowotyński
8. Leszek Pawłowski

9. Władysław Płonka
1'0. Stanisław Siwek
1,1. Marian Stasiak
12. Antoni Synowiec
13. Władysław Szwedzicki
14. Jerzy Warcjał
15. Tadeusz Wojarski

Srebną Odznakę
Augustyn Gałęziowski

Sekretarz Prezydliulm: 
mgr K. Lepiarczyk

Prze wo dniezący Prezy diurn:
mgr J. Pękala



I

Adres Redakcji i AdministracjitPrezydium R.N. m. Krakowa PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dlz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 1,80

Krakowskie Zakłady Graficzne. Zakład Nr 1, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95. Zam. Nr 1, zam. 40/74 -— 1000


